Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen fi nden Sie unter:
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon +49 36738 498 - 550
Fax +49 36738 498 - 559
Mail bestellung@koenigsee-implantate.de
DaTi | Edition 01 | 2020-04
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 1 von 2
Set Clavicula-Schaftplatten 3.5 ws anterior STERIL
winkelstabil; für Schrauben Ø 3.5 mm; Titan; TiOB®; Set-Nr. 19.478.40PS
Information
TiOB® ist ein in den EU-Staaten, in der Schweiz und in den USA eingetragenes Markenzeichen der Königsee Implantate GmbH. Es handelt sich um
eine Oberfl ächenbearbeitung, die optimierte Eigenschaften mit sich bringt.
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate – Schrauben
winkelstabile Kortikalisschraube
Ø 3.5 mm; Vollgewinde; selbst-
schneidend; Titan; steril verpackt
S3.133.16 Länge 16 mm 6
S3.133.18 Länge 18 mm 6
S3.133.20 Länge 20 mm 6
S3.133.22 Länge 22 mm 6
S3.133.24 Länge 24 mm 5
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate – Schrauben
Kortikalisschraube Ø 3.5 mm;
Vollgewinde; selbstschneidend;
Titan; steril verpackt
S3.132.16 Länge 16 mm 3
S3.132.18 Länge 18 mm 3
S3.132.20 Länge 20 mm 3
Art.-Nr. 5.3812.08Art.-Nr. 5.3802.06
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate – Platten
Clavicula-Schaftplatte 3.5 ws anterior med.; Titan; TiOB®-beschichtet; steril verpackt